
 

 

POSTANOWIENIE NR 280/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wielowieś 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wielowieś.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

 

Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

280/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 24 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Hala Sportowa w Szkole Podstawowej im Jana Pawła II (dawne 

gimnazjum), ul. Zamkowa 24, 44-187 Wielowieś: 

 

1. Elżbieta Maria Cichoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pisarzowice 

2. Krzysztof Tomasz Grzybek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wielowieś 

3. Sabina Joanna Jatta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wielowieś 

4. Antoni Jan John, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

KAJETANA GORNIGA, zam. Świbie 

5. Barbara Jadwiga Kołtowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wielowieś 

6. Aleksandra Natalia Kozakiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wielowieś 

7. Dominika Katarzyna Kozakiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wielowieś 

8. Aleksander Alfons Latoska, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wielowieś 

9. Joanna Nieckula, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Zbrosławice 

10. Franciszek Szymon Pokrzywa, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Gliwice 

11. Wioleta Ewa Zberezińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska, Dąbrówka ul. Główna 32, 44-187 

Wielowieś: 

 

1. Danuta Barbara Bernat, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrówka 

2. Szymon Dominik Cichoń, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pisarzowice 

3. Maria Knopp, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

KAJETANA GORNIGA, zam. Świbie 

4. Paulina Brygida Knoppik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świbie 

5. Joanna Maria Kremzer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Świbie 

6. Mariusz Józef Rak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Kotliszowice 

7. Joanna Wioletta Sierla, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świbie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Sieroty ul. Kościelna 17, 44-187 Wielowieś: 

 

1. Monika Brygida Bal, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Świbie 

2. Marian Antoni Ciomperlik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sieroty 

3. Gabriela Teresa Grochla, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wielowieś 

4. Anna Maria Knoppik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Świbie 

5. Oliwia Maria Marciniszyn, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pniów 

6. Kornelia Maria Semyrko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wielowieś 

7. Magdalena Zofia Thomanek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Błażejowice ul. Wiejska 28B, 44-187 

Wielowieś: 

 

1. Aleksandra Maria Kotyrba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wiśnicze 

2. Piotr Paweł Kropacz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Knurów 

3. Artur Paweł Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

KAJETANA GORNIGA, zam. Wiśnicze 

4. Mariusz Krzysztof Poloczek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wielowieś 

5. Angelina Jadwiga Prudlo, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gajowice 

6. Iwona Ewa Pyka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Pniów 

7. Lucyna Małgorzata Scisiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Wielowieś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Literatów Dziecięcych w Świbiu, 

Świbie ul. Szkolna 2, 44-187 Wielowieś: 

 

1. Dawid Marcin Bal, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Świbie 

2. Danuta Dorota Fielauf, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gajowice 

3. Martyna Elżbieta Haberla, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wiśnicze 

4. Malwina Elżbieta Jaruszowic, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świbie 

5. Piotr Grzegorz Jaworek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Radonia 

6. Justyna Maria Koston, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Świbie 

7. Iwona Katarzyna Musioł, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świbie 

8. Piotr Sebastian Ryś, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Łubie 

9. Izabela Maria Sosna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

KAJETANA GORNIGA, zam. Świbie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Radonia ul. Szkolna 14, 44-187 Wielowieś: 

 

1. Klaudia Irena Böhm, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wielowieś 

2. Weronika Izabela Cieślik, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Wiśnicze 

3. Vanessa Elżbieta Feluks, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Świbie 

4. Anna Maria Musiałek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świbie 

5. Alicja Elżbieta Rak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Kotliszowice 

6. Patrycja Joanna Sierla, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świbie 

7. Leszek Wolf, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Radonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Zacharzowice ul. Wiejska 55, 44-187 

Wielowieś: 

 

1. Julia Karolina Grochla, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wielowieś 

2. Katarzyna Maria Jaworska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Toszek 

3. Alicja Barbara Kaszuba, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pniów 

4. Magdalena Edyta Molenda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Pyskowice 

5. Paulina Martyna Molenda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Pyskowice 

6. Paulina Weronika Tarnowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Świbie 

7. Sebastian Zawada, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Czarków ul. Wiejska 3, 44-187 Wielowieś: 

 

1. Teresa Gabriela Cichoń, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pisarzowice 

2. Bartosz Jakub Filozof, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wielowieś 

3. Bożena Zofia Jensz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Toszek 

4. Jakub Błażej Karch, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

5. Anita Sybila Kroczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wielowieś 

6. Patrycja Pelagia Labusek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Czarków 

7. Agnieszka Senderowicz-Daszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Pomocy Społecznej, Wiśnicze ul. Wiejska 42A, 44-187 

Wielowieś: 

 

1. Joanna Barbara Dudek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Ciasna 

2. Monika Dorota Gołombek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gajowice 

3. Karina Helena Macioszek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Radonia 

4. Barbara Katarzyna Semyrko-Liszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wielowieś 

5. Sabina Maria Wienchol, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wiśnicze 

 

 


		2023-09-25T16:43:30+0200
	Paweł Antoni Wysocki




